Sciendū nāq̄ est fratres.

Claruit sub Constantino principe magno: uel ut alijs placet sub Decio & Valeriano: Anno domini. **CC. LV.**

**A**ntonius monachus & abbas: natione ægyptius: uir sanctissimus: heremiq̄ cultor insignis: cuius præconia laudum uniuersus personat orbis: multis religiosæ ac beatæ uitæ normam præbuit: qui & si litteras non didicerit: in diuinis tamen scripturis a deo eruditus fuit: ut nullus doctorum se ei præferre præsumeret. Habebat memoriam pro libris: intellectū & sensum pro litteris: gratiam pro studio lectionis. Dictauit ægyptiaco sermone ad diuersa cœnobîa apostolici sensus atq̄ sermonis: uarias epistolas: E quibus extat insignis illa:

Ad Arsenoitas:	epi.	i
Ad alia cœnobîa:	epi.	vj

Eius uitam beatus Athanasius episcopus alexandrinus insigni uolumine græco

sermone descripsit. Claruit Constantino magno & filijs eius regnantib⁹: Anno domini. CCC. XXX. multis coruscans miraculis.

**T**ruuicus presbyter natione hispan⁹: uir nobilis atq; doctissimus: philosophus: poeta: rhetor: & theolog⁹ insignis: & nō min⁹ cōuersatiōe q̄ scientia scripturaz: ecclesie uenerabilis: edidit pro ædificatione legentiu tam metroḡ prosa multa præclara uolumina: sed pauca eorum ad noticiam meā perueniunt. Legi opus insigne quod hexametris pentametrisq; uerlibus composuit:

De quattuor euangelijs: li. iij. Immortale nihil mūdi cōpa.  
De sacramentis: li. ij

Cætera quæ composuisse dicitur: ad manus nostras non uenerunt.

Claruit sub Constantino magno & filijs eius: Anno dñi. CCC. XXX.

**E**ustachius genere pamphilus: primo Berie syriæ: ac deinde antiochenus uicesimus & tertius post Petrum episcopus: uir doctus & sanctus: multa pro catholica fide ab arrianis sustinuit incōmoda. In exilio nāq; Traiano polim Thraciarū relegatus ibidem morit⁹: cui⁹ arriani ecclesiam inuadētes: multis eam annis tenuerunt. Scripsit autem maxime contra arrianos plurima opuscula: aliosq; diuersos & uarios tractatus: Scilicet:

Aduersum arrianos: li. iij  
Aduersum Origenem: li. i  
De anima: li. i  
Epl̄as p̄cne innumerabiles: li. i

Claruit temporibus Constantini & filiorum eius: Anno. dñi. CCC. XXX.

**A**thanasius Alexandrinæ urbis nonusdecimus episcopus: uir sanctus atq; in diuinis scripturis doctissimus: multas pro fide catholica persecutiones ab arrianis sustinuit. Totus siquidem orbis illi angust⁹ erat arrianis ubiq; persequentibus: qui nusq; tutus: nusq; uidebatur esse securus. Nam & inimici hominis domestici eius erant. Fugiens ergo a facie imperatoris & arrianorum: uenit ad Treuerim urbem galliarum: & a sancto Maximino archiepiscopo honorifice susceptus septem annis apud eum latuit in cisterna sine aqua: quæ usq; in hūc diem apud monasterium sancti Maximini Treueris in crypta ostenditur. In hoc loco multis annis ut diximus latitans solem non uidit: ibiq; symbolum: Quicumq; uult saluus esse composuit: donec tandem a quadam puella traditus: dei nutu fuga lapsus est. Cuius gesta si quis plenius agnoscere desiderat: tripertitam historiā legat. Scripsit autem græco sermone pene infinita opuscula: De quibus apud Latinos subiecta reperi: